Mnimpresos  ventas@mnimpresos.com NO 

Target Medios  milena@targetmedios.com SI 

Proponemos adriana.bedoya@pro-ponemos.com SI 

Terebotero Promocionales comercial@tereboteropromocionales.com NO  

En consecuencia, el presupuesto a ejecutar para la presente contratación es DE DOSCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($250.000.000) IVA incluido, valor que se deriva de las 
cotizaciones presentadas y de las cantidades que la Entidad requiere de suministrarle material textil a 
la red de ventas. 

8. CDP 

Disponibilidad presupuestal 695 del 16 de septiembre de 2025 con cargo al rubro